

	ŠKODA Předplacený servis
	Užitečné odkazy
	Obsah
	Odpovědnost za vady a ŠKODA záruka na nová vozidla
	Rádiová zařízení - informace ke směrnici 2014/53/EU
	O Návodu k obsluze
	Úvodní informace
	Všeobecně
	Tištěný Návod k obsluze
	Elektronická verze Návodu k obsluze
	Aplikace MyŠKODA App
	Vysvětlivky


	Bezpečnost
	Pasivní bezpečnost
	Všeobecné pokyny
	Úvod k tématu
	Před každou jízdou
	Bezpečnost jízdy

	Správné a bezpečné sezení
	Úvod k tématu
	Správná poloha sezení řidiče
	Nastavení polohy volantu
	Správná poloha sezení spolujezdce
	Správná poloha sezení cestujících na zadních sedadlech


	Bezpečnostní pásy
	Použití bezpečnostních pásů
	Úvod k tématu
	Správné vedení bezpečnostních pásů
	Připnutí a odepnutí bezpečnostních pásů

	Navíječe a předepínače pásů
	Navíječe pásů
	Předepínače pásů


	Systém airbag
	Popis systému airbag
	Úvod k tématu
	Popis systému
	Aktivace airbagů
	Bezpečnostní pokyny

	Vypínání airbagů
	Vypínání airbagů
	Vypnutí čelního airbagu spolujezdce


	Bezpečná přeprava dětí
	Dětská autosedačka
	Úvod k tématu
	Použití dětské autosedačky na sedadle spolujezdce
	Použití dětské autosedačky na sedadle spolujezdce
	Bezpečnost dětí a boční airbag
	Rozdělení dětských autosedaček do skupin
	Použitelnost dětských autosedaček upevněných bezpečnostním pásem

	Upevňovací systémy
	Upevňovací oka systému
	Použitelnost dětských autosedaček se systémem
	Příchytná oka systému  



	Obsluha
	Interiér
	Přehled

	Přístroje a kontrolní světla
	Panel přístrojů
	Úvod k tématu
	Otáčkoměr
	Ukazatel zásoby paliva - benzin
	Ukazatel zásoby paliva - benzin / CNG

	Kontrolní světla
	Úvod k tématu
	Ruční brzda
	Brzdový systém
	Bezpečnostní pásy vpředu
	Dobíjení
	Tlak motorového oleje
	Chladicí kapalina
	Automatizovaná převodovka
	Servořízení
	Kontrola stability (ESC) / Kontrola trakce (ASR)
	Protiblokovací systém (ABS)
	Tlak v pneumatikách
	Rezerva paliva - benzin
	Rezerva paliva - CNG
	Zadní mlhové světlo
	Systém kontroly výfukových plynů
	Kontrola elektroniky motoru
	Systém airbag
	Ruční brzda - automatizovaná převodovka
	Brzdový pedál - automatizovaná převodovka
	Směrová světla
	Tempomat
	Dálková světla
	Bezpečnostní pásy vzadu
	City Safe Drive
	Systém START-STOP
	Kontrola nádrže CNG


	Informační systém
	Informační systém řidiče
	Displej v panelu přístrojů
	Přepínání mezi zobrazením času a venkovní teploty
	Nastavení času v panelu přístrojů
	Počítadlo ujeté vzdálenosti
	Ukazatel řazení rychlostních stupňů
	Ovládání informačního systému

	Jízdní data (Multifunkční ukazatel)
	Úvod k tématu
	Přehled údajů
	Signalizace překročení rychlosti
	Paměť

	Displej MAXI DOT
	Úvod k tématu
	Položka Audio
	Položka Stav vozu
	Položka Nastavení

	Servisní prohlídky
	Úvod k tématu
	Zobrazení zbývajícího počtu km a dnů do servisní prohlídky
	Hlášení o servisní prohlídce


	Odemykání a otevírání
	Odemknutí a zamknutí
	Úvod k tématu
	Odemknutí/zamknutí klíčem pomocí vložky zámku
	Odemknutí/zamknutí klíčem s dálkovým ovládáním
	Odemknutí/zamknutí vnitřní klikou dveří
	Zamknutí/odemknutí spínačem centrálního zamykání
	Bezpečnostní pojistka
	Otevření/zavření dveří
	Dětská pojistka
	Poruchy funkce

	Víko zavazadlového prostoru
	Úvod k tématu
	Otevření/zavření víka zavazadlového prostoru
	Nastavení doby zamknutí víka

	Ovládání oken
	Úvod k tématu
	Mechanické ovládání oken
	Elektrické ovládání oken
	Manuální otevření/zavření oken zadních dveří

	Panoramatické střešní okno
	Úvod k tématu
	Ovládání
	Ochrana proti sevření
	Aktivace ovládání střešního okna
	Manuálně ovládaná sluneční clona


	Světla a výhled
	Světla
	Úvod k tématu
	Ovládání světel
	Denní svícení
	Směrová a dálková světla
	Automatické zapnutí/vypnutí světel
	Mlhová světla
	Přední mlhová světla s funkcí CORNER
	COMING HOME / LEAVING HOME
	Varovná světla
	Parkovací světla
	Jízda do zahraničí

	Vnitřní osvětlení vozidla
	Úvod k tématu
	Vnitřní osvětlení

	Výhled
	Úvod k tématu
	Vyhřívání zadního skla
	Přední sluneční clony

	Stěrače a ostřikovače
	Úvod k tématu
	Stěrače a ostřikovače čelního skla
	Stěrač a ostřikovač zadního skla

	Zpětná zrcátka
	Úvod k tématu
	Ztmavení vnitřního zrcátka
	Vnější zrcátka


	Sedadla a hlavové opěrky
	Přední sedadla
	Úvod k tématu
	Nastavení předních sedadel
	Sklopná zádová opěra sedadla spolujezdce

	Zádové opěry zadních sedadel
	Hlavové opěrky
	Nastavení výšky
	Vyjmutí/vložení

	Vyhřívání předních sedadel

	Praktická výbava
	Výbava interiéru
	Úvod k tématu
	Držák lístků
	Odkládací schránka u řidiče
	Odkládací prostory ve dveřích
	Odkládací schránky na střední konzole vpředu
	Držáky nápojů
	Odpadkový koš
	Zapalovač cigaret
	Popelník
	12V zásuvka
	Držák multimédií
	Odkládací schránka na straně spolujezdce - varianta 1
	Odkládací schránka na straně spolujezdce - varianta 2
	Odkládací schránka pro umístění deštníku
	Sklopný háček
	Háčky na oděvy
	Odkládací kapsy na vnitřních stranách předních sedadel
	Odkládací schránky u zadních sedadel

	Držák na telefon
	Úvod k tématu
	Upevnění/vyjmutí držáku
	Upevnění/vyjmutí adaptéru
	Vložení/vyjmutí telefonu


	Přeprava nákladu
	Zavazadlový prostor a přeprava
	Úvod k tématu
	Upevňovací prvky
	Upevňovací sítě
	Kryt zavazadlového prostoru
	Variabilní podlaha
	Vozidla kategorie N1

	Přeprava na střešním nosiči

	Topení a větrání
	Topení, manuální klimatizace, Climatronic
	Úvod k tématu
	Topení a manuální klimatizace
	Climatronic (automatická klimatizace)
	Climatronic - automatický provoz
	Recirkulace vzduchu
	Ofukovací otvory



	Infotainment
	Rádio Swing / Blues
	Důležitá upozornění
	Úvod k tématu
	Mobilní telefony a aplikace

	Přehled a ovládání přístroje
	Popis přístroje - Swing
	Popis přístroje - Blues
	Ovládání pomocí tlačítek na přístroji
	Ovládání pomocí multifunkčního volantu
	Oblasti displeje
	Zapnutí/vypnutí přístroje
	Ovládání hlasitosti

	Nastavení přístroje - Swing
	Hlavní nabídka nastavení
	Nastavení nabídky Telefon
	Nastavení zvuku
	Nastavení systému přístroje
	Nastavení Rádio
	Nastavení Média

	Nastavení přístroje - Blues
	Nastavení zvuku
	Hlavní nabídka nastavení
	Nastavení Rádio
	Nastavení Média
	Nastavení displeje
	Nastavení jazyka přístroje
	Bezpečné odebrání/odpojení externího zařízení
	Tovární nastavení (obnovení nastavení z výroby)
	Informace o systému

	Rádio
	Úvod k tématu
	Hlavní nabídka
	Volba rozhlasového pásma
	Vyhledávání stanic a volba frekvence
	Seznam dostupných stanic
	Předvolby oblíbených stanic

	Média
	Hlavní nabídka
	Seznam složek/titulů
	Ovládání přehrávání
	Přehrávání a volba zdroje zvuku
	SD karta
	CD
	Vstup USB
	Vstup AUX
	Bluetooth® přehrávač
	Podporované zdroje zvuku a formáty souborů

	Telefon
	Úvod k tématu
	Podmínky pro spárování
	Postup spárování a spojení
	Hlavní nabídka
	Zadání a vytočení telefonního čísla
	Seznam telefonních kontaktů
	Oblíbené kontakty
	Seznam volání
	Telefonní hovor
	Správa spárovaných externích zařízení

	Ovládání aplikace ŠKODA Move&Fun
	Úvodní informace
	Vytvoření spojení
	Hlavní nabídka



	Jízda
	Rozjezd a jízda
	Startování a vypnutí motoru
	Úvod k tématu
	Elektronický imobilizér a zámek řízení
	Zapnutí/vypnutí zapalování
	Startování/vypnutí motoru

	Systém START-STOP
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Ruční deaktivace/aktivace systému

	Brzdění a parkování
	Úvod k tématu
	Ruční brzda
	Parkování

	Manuální řazení a pedály
	Úvod k tématu
	Manuální řazení
	Pedály

	Automatizovaná převodovka
	Úvod k tématu
	Volba polohy volicí páky
	Ruční řazení (Tiptronic)
	Rozjezd a jízda

	Záběh motoru
	Tipy pro hospodárnou jízdu
	Předcházení škodám na vozidle
	Pokyny k jízdě
	Průjezd vodou


	Asistenční systémy
	Všeobecné pokyny
	Úvod k tématu

	Brzdové a stabilizační systémy
	Úvod k tématu
	Kontrola stability (ESC)
	Protiblokovací systém (ABS)
	Regulace točivého momentu motoru (MSR)
	Kontrola trakce (ASR)
	Elektronická uzávěrka diferenciálu (EDS)
	Brzdový asistent (HBA)
	Asistent rozjezdu do kopce

	Pomoc při parkování (ParkPilot)
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Zobrazení na displeji rádia Swing

	Tempomat
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Popis ovládání

	City Safe Drive
	Úvod k tématu
	Popis funkce
	Deaktivace/aktivace

	Sledování tlaku v pneumatikách
	Úvod k tématu
	Uložení tlaků pneumatik



	Provozní pokyny
	Péče a údržba
	Servisní práce, úpravy a technické změny
	Úvod k tématu
	Provozování vozidla v odlišných klimatických podmínkách
	Servisní partner ŠKODA
	ŠKODA originální díly
	ŠKODA originální příslušenství
	Spoilery
	Ochrana komponent
	Airbagy
	Jízda s přívěsem

	Čištění a péče
	Úvod k tématu
	Mytí vozidla
	Údržba exteriéru
	Údržba interiéru


	Kontrola a doplňování
	Pohonné hmoty
	Úvod k tématu
	Čerpání benzinu
	Bezolovnatý benzin
	Čerpání CNG (stlačený zemní plyn)
	CNG

	Motorový prostor
	Úvod k tématu
	Otevření a zavření víka motorového prostoru
	Přehled motorového prostoru
	Kapalina do ostřikovačů

	Motorový olej
	Specifikace
	Kontrola a doplnění

	Chladicí kapalina
	Úvod k tématu
	Kontrola a doplnění

	Brzdová kapalina
	Akumulátor
	Úvod k tématu
	Kontrola stavu
	Nabíjení
	Odpojení/připojení a výměna


	Kola
	Disky a pneumatiky
	Pokyny pro používání kol
	Tlak v pneumatikách
	Opotřebení pneumatik a záměna kol
	Rezervní kolo
	Označení pneumatik

	Provoz v chladných klimatických podmínkách
	Celoroční (nebo zimní) pneumatiky
	Sněhové řetězy



	Svépomoc
	Nouzová výbava a svépomoc
	Nouzová výbava
	Umístění výstražného trojúhelníku
	Umístění reflexní vesty
	Palubní nářadí

	Výměna kola
	Přípravné práce
	Výměna kola
	Dodatečné práce
	Vyjmutí/uložení rezervního kola
	Celoplošný kryt kola
	Krytky šroubů kola
	Bezpečnostní šrouby kol
	Povolení/dotažení šroubů kola
	Zvedání vozidla

	Sada na opravu pneumatik
	Úvod k tématu
	Popis sady na opravu pneumatik
	Přípravné práce před použitím sady na opravu pneumatik
	Utěsnění a nahuštění pneumatiky
	Pokyny k jízdě s opravenou pneumatikou

	Pomoc při startování
	Úvod k tématu
	Pomoc při startování akumulátorem jiného vozidla

	Vlečení vozidla
	Pokyny pro vlečení vozidla
	Přední vlečné oko

	Dálkové ovládání
	Nouzové odemknutí/zamknutí
	Zamknutí dveří bez vložky zámku
	Odemknutí víka zavazadlového prostoru

	Výměna stíracích lišt
	Úvod k tématu
	Výměna stíracích lišt čelního skla
	Výměna stírací lišty zadního skla


	Pojistky a žárovky
	Pojistky
	Úvod k tématu
	Pojistky v přístrojové desce
	Obsazení pojistek v přístrojové desce
	Pojistky v motorovém prostoru
	Obsazení pojistek v motorovém prostoru

	Žárovky
	Úvod k tématu
	Rozmístění žárovek v předních světlometech
	Výměna žárovky potkávacího a dálkového světla - varianta 1
	Výměna žárovky denního a obrysového světla - varianta 1
	Výměna žárovky potkávacího, resp. dálkového světla - varianta 2
	Výměna žárovky předního směrového světla
	Výměna žárovky předního mlhového světla
	Výměna žárovky v osvětlení registrační značky
	Demontáž/montáž zadní skupinové svítilny
	Výměna žárovek v zadní skupinové svítilně



	Technická data
	Technická data
	Základní údaje o vozidle
	Úvod k tématu
	Identifikační údaje o vozidle
	Provozní hmotnost
	Užitečný náklad
	Měření spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 dle předpisů EHK a směrnic EU
	Celkové rozměry
	Nájezdové úhly

	Specifické údaje o vozidle podle motorizace
	Úvod k tématu
	Motor 1,0 l/44 kW MPI
	Motor 1,0 l/55 kW MPI
	Motor 1,0 l/50 kW MPI G-TEC



	Věcný rejstřík
	A
	B
	C
	Č
	D
	E
	F
	G
	H
	Ch
	I
	J
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	Ř
	S
	Š
	T
	U
	V
	Z
	Ž

	Tisk, rozmnožování, překládání nebo jiné užití tohoto díla nebo jeho části nejsou bez písemného souhlasu společnosti ŠKODA AUTO a.s. dovoleny.

